CHAMADA PÚBLICA / PNAE

Processo Adm.:
Data do Processo:

14/2024
22/03/2024

Nr° 8/2024Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 - Centro - Boa Vista do Incra - RS
CEP: 98120-000  CNPJ: 04.215.199/0001-26  Telefone: (55) 3613-1205

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

E-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br  Site: /www.boavistadoincra.rs.gov.br/

Página: 1 / 1

AVISO DE LICITAÇÃO - NÚMERO 14/2024

A  Comissão  Especial  de  Licitações,  da  entidade  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BOA  VISTA  DO
INCRA, no exercício das atribuições que lhe confere ao Portaria - 215/2024, torna público, para conhecimento
dos  interessados,  que  irá  realizar  no  dia  30/04/2024  as  09:00,  no  endereço,  AV.  HERACLIDES  DE  LIMA
GOMES,  2750,  Boa  Vista  do  Incra  -  RS,  a  reunião  de  recebimento  e  abertura  das  documentações  e
propostas,  conforme  especificado  no  Edital  de  Licitação  N°  8/2024,  na  modalidade  CHAMADA  PÚBLICA  /
PNAE.

Informamos que a íntegra do edital encontra-se disponível no endereço supracitado.

Objeto do processo:
AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  DIRETAMENTE  DA  AGRICULTURA  FAMILIAR  E  DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL CONFORME §1º  DO ART.14  DA LEI  Nº  11.947/2009  E  RESOLUÇÕES
DO FNDE RELATIVAS AO PNAE.

Presidente da Comissão de Licitação

Boa Vista do Incra, 26 de Março de 2024